
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Non Classificato

DNS

Num.

74

76

53

9

44

35

73

17

70

12

84

18

51

36

Nome

TIZIANO SETTE

RENATO PRIOLI

ERMANNO DAL RECH DOSSO

GIANNI BORGO

DENIS ROSSETTO

ANDREA MANZON

ALBERTO CRIOLI

ANTONIO TOMASONI

STEFANO PAULETTO

LUIGI MANZARDO

RENZO CORTESE

ENRICO BIANCHI

ROBERTO GNATTA

RENZO SIMIONI

Classe

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

ESPERTI MARCIE

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

Differenza

0.216

0.842

0.789

0.084

10.379

5.149

3.661

0.231

3.537

1.163

23.105

2 Giri

Tempo Totale

9:20.706

9:20.922

9:21.764

9:22.553

9:22.637

9:33.016

9:38.165

9:41.826

9:42.057

9:45.594

9:46.757

10:09.862

7:35.324

Tempo Migliore

1:09.930

1:09.500

1:09.589

1:09.373

1:09.738

1:11.234

1:11.731

1:11.429

1:12.189

1:11.622

1:11.246

1:14.878

1:13.004

Nel Giro

4

3

5

2

4

3

2

3

3

6

6

5

2

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.216

Velocità  Media

56,500

Miglior tempo sul giro

1:09.373

Velocità Migliore

57,083

Giro Migliore di

9 - GIANNI BORGO

Stampato: 27/03/2011 16.06.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Treviso

5° QUAD CITTA' DELLA SPERANZA

EXPERT

1° MANCHE

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:55:44

CARRE' 1,100 Km.

27/03/2011 15:55


